様式第7号（第10条関係）

糸島市林間施設

指定管理者 様

（申請者） 団体名

代表者住所

ふりがな

氏名

携帯電話等

FAX番号

　糸島市林間施設条例施行規則第10条第1項の規定により、下記のとおり糸島市林間施設の施設の利用の
許可を申請します。

大研修棟 小研修棟 バンガロー
テントサイト
（小）

テントサイト
（大）

棟 棟 棟 区画 区画

家族・友人等の利用

団体等の利用

その他の利用（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

テント ＢＢＱセット まき その他

帳 ｾｯﾄ 束

申請書は、木の香ランド管理運営企業体　本部で受付いたします。（予約受付：平日9：00～17：00）

〒814-0002　福岡市早良区西新２丁目1番５４号　TEL／FAX　092-844-2100
　　ホームページアドレス　http;//www.kinoka-land.jp

振込先　：　西日本シティ銀行　西新町支店　普通口座番号3088796
　木の香ランド管理運営企業体
　代表者　安藤造園土木株式会社
　代表取締役　白木　成光

（連絡等の為、必ず電話番号等の記入をお願い致します。）

人 人 人

糸島市林間施設利用許可申請書

記

　　　　　　　　年　　　　月　　　　日　　　　時　　　　　分から

一般 小中学生 小学生未満

利用目的

　　　　　　　　年　　　　月　　　　日　　　　時　　　　　分まで

　年　　　　月　　　　日

利用日時

利用施設

（申込数）

箱

木炭（１箱：５ｋｇ）

申込数・品名

ﾚｸﾚｰｼｮﾝ用品

利用人員